当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jp ご購入 1
CSM_E5LD_DS_J_2_5
デジタルサーモ
E5LD
マイコン内蔵の高精度な
デジタルサーモ
•マイコンによる高精度（0.1℃単位）な温度制御。
•制御する機械に合わせて、調節感度を調整可能。
•省エネ運転に便利な設定値シフト機能、
運転停止に便利な制御禁止機能付き。
形式構成
■形式基準 ご注文の際は、電源電圧をご指定ください。
形E5LD-□□
― ―
① ②
注. 機能的な説明を示しており、組み合わせによっては商品の品揃えとは異なることがあります。ご発注の際は「種類／標準価格」をご確認ください。
《例》
・温度範囲 －40.0～40.0℃、正動作：形E5LD-5C
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。 無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
注1. 形E5LDには、パネル取りつけ用の取りつけ金具とローレットねじ、壁掛け取りつけ用の金具とねじ2個が付属しています。
注2. ご注文の際には、電源電圧をご指定ください。
「温度調節器（デジタル調節計）
共通の注意事項」をご覧ください。
ご注文の際は、電源電圧をご指定ください。
入力 サーミスタ測温体
設定温度範囲（℃）
150
100
50
0
－50
110.0 110.0
90.0 60.0
20.0 40.0 40.0
60.0
40.0 30.0
－30.0 －10.0 －40.0 －20.0
表示単位（℃） 0.1
調節モード ON・OFF動作
逆動作
（加熱用） AC100V
形式 　形E5LD-1 ◎形E5LD-2 ◎形E5LD-3 　形E5LD-4 ◎形E5LD-5 ◎形E5LD-6 ◎形E5LD-7
標準価格（￥） 10,100
逆動作
（加熱用）
AC200
V
形式 　形E5LD-1 ◎形E5LD-2 　形E5LD-3 　形E5LD-4 ◎形E5LD-5 ◎形E5LD-6 ◎形E5LD-7
標準価格（￥） 10,100
正動作
（冷却用） AC100V
形式 　形E5LD-1C ◎形E5LD-2C 　形E5LD-3C 　形E5LD-4C ◎形E5LD-5C ◎形E5LD-6C 　形E5LD-7C
標準価格（￥） 10,100
正動作
（冷却用） AC200V
形式 　形E5LD-1C ◎形E5LD-2C 　形E5LD-3C 　形E5LD-4C ◎形E5LD-5C ◎形E5LD-6C 　形E5LD-7C
標準価格（￥） 10,100
① 温度範囲
1 ：－30.0～20.0℃
2 ：－10.0～40.0℃
3 ：　40.0～90.0℃
4 ：　60.0～110.0℃
5 ：－40.0～40.0℃
6 ：－20.0～60.0℃
7 ：　30.0～110.0℃
② 正/逆動作
なし：逆動作（加熱用）